
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nO2021.12.30.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.12.30.1

Objeto da Licitação: Aquisição de combustíveis destinados ao atendimento das necessidades
das diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes
no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia 17
de Janeiro de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

IpaumirirnlCE, 30 de Dezembro de 2021

José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2021.12.30.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.12.30.1, cuja abertura está prevista para o dia 17 de Janeiro de 2022 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de combustíveis destinados ao atendimento das
necessidades das diversas Secretarias do Município de IpaumirirnlCE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

IpaumirimlCE, 30 de Dezembro de 2021.

JOSéJ~ite
Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°002 I FORTALEZA, 04 DE JANEIRO DE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - EXTRATO DE CONTRA TO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
PE - A Secretaria de Saúde vem publ icar o Extrato do Contrato N° 2021.12.17.00 I, resultante do Pregão Eletrônico N° 068/20211PE. OBJETO:
de veículo Ambulância Tipo A para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril/CE. VALOR: R$ 363.000,00. DA
ASSINATURA: 17/12/2021. CONTRATANTE: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Melo. CONTRATADA: UNITED CAR LTDA. Tamboril-CE,
04 de Janeiro de 2022.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - EXTRA TO DE CONTRATO - TOMADA I)E PREÇO N° 018/2021
- A Secretana de Obras e Serviços Públicos vem publicar o Extrato do Contrato N° 2021.12.29.00 I, resultante da Tomada de Preço N° 018/2021.
OBJETO: Execução de construção de um abatedouro públicc tipo A2 no Município de Tamboril/CE, conforme Convênio N° 26/2021, SOP - CE.
VALOR: R$1.140.817,59. DATA DA ASSINATURA: 29/12/2021. CONTRATANTE: Antonio Rômulo Navone Araújo Vcras. CONTRATADA: PMG
CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO. Tamboril-CE, 04 de Janeiro de 2022.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Informações Licitação - Pregão Eletrônico N' 2021.12.16.1. O Pregoeiro Oficial do
Município de JardimlCE, torna público, que fora publicado de maneira errônea Aviso de Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto:
Contratação de serviços a serem prestados na aração de terras destinadas ao atendimento das demandas oriundas da Secretaria Municipal de Agricultura,
Serviços Rurais e Recursos Hidricos de Jardim/CE, onde o certame marcado seria em: 04 de Janeiro de 2022 às 09:3(' horas, através do site: www.bll.org.br.
Informações pelo telefone: (88) 3555-1772. Jardim/CE, 31 de dezembro de 2021. Alberto Pinheiro Torres Neto - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Icapui - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Câmara Municipal de leapuí toma público que se encontra à
disposição dos interessados o edital do Pregão Presencial n" 006/2021 referente à contratação de empresa para locação de 02 (dois) veículos para atender
as necessidades do Legislativo de lcapui, com data de abertura marcada para o dia 14/01/2022, às 09hOOmin. Outras informações e aquisição do Edital os
interessados deverão dirigir-se à Câmara Municipal de Icapuí, sito a Rua Joca Galdino, 125, Centro, Jcapuí - Ceará no horário de 07hs30min às 13hs30min.
Icapuí - CE, 03 de janeiro de 2022. Neemias Freitas Braga - Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapuí.

*** **'" *"'*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim/CE, realizará certame licitatório na modalidade
Pregão n" 2021.12.30.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de combustíveis destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do
Município de IpaumirimlCE. Abertura: 17de janeiro de 2022, a partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das propostas: 05 de janeiro de 2022, ás 9hOOmin.
Maiores mformações e acesso ao edital nos sitios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br elou bllcompras.com. Informações poderão ser obtidas ainda pelo
telefone (88) 3567-1525. Ipaumirim/CE, 30 de dezembro de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Revogação de Licitação. A CCL da Prefeitura Municipal de lrauçuba comunica
aos interessados que encontra-se Revogada a Licitação na modalidade Tomada de Preços N° 2D21.12.14 OI, destinada a contratação de pessoa jurídica
para prestar os serviços de construção de casas de interesse popular na Localidade de São Joaquim no Município de Irauçuba - CE, de responsabilidade
da Secretaria de Inclusão e Promoção Social. Informações pelo c-rnail: licitaeao@iraucuba.ce.gov.br. Irauçuba/CE, 30 de dezembro de 2021. Renata
Mesquita Ferreira - Presidente da CCL

fJ
FSC

*** *** ***

MISTO--.~.ran...--FSC"C128031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Adiamento de Licitação - Pregão Presencial N° 01/21IPP-FIN. O Pregoeiro da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de lpaporanga comunica aos interessados que o Pregão Presencial )\'0 O1/21IPP-FIN, com abertura prevista
para o dia 06/01/2022 às 08hOOmin, passará a ser realizada no dia 20 de janeiro de 2022 às 08h('Omin na sala da Comissão de Licitação no Município de
Ipaporanga. lpaporanga, 03 de janeiro de 2022. Paulo Renato Barbosa de Sousa - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aquiraz - Aviso de Adiamento. A Pregoeira da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Aquiraz torna
público o Adiamento da sessão de continuação do Pregão Presencial W 2021.12.13.00 I, com objeto: aquisição de mobiliário projetado para à Câmara
Municipal de Aquiraz. Fica adiado para o dia 10/:11/2022 às 09JOhs. Maiores informações serão obtidas junto à Comissão de 08hOOmin às 12hOOmin.
Aquiraz - CE, 03/01/2022. Pregoeira.

http://www.bll.org.br.
mailto:licitaeao@iraucuba.ce.gov.br.



	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico nO 2021.12.30.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2021.12.30.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°002 I FORTALEZA, 04 DE JANEIRO DE 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** **'" *"'* 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	fJ 
	FSC 
	-- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



